关于参加2010年高职院校领导海外培训项目赴境外培训人员报名的通知

英教指委[2010]15号
太原电力高等专科学校：

    根据教育部办公厅《关于做好高职院校领导海外培训项目的通知》（教外厅函[2008]63号文）精神，教育部2010年将分批组织高职院校领导分别赴美国、德国、澳大利亚、加拿大和英国等国家培训研修四周。重点研究相关国家职业教育管理体制、人才培养模式、如何应对经济形势和市场变化及以就业为导向进行专业设置和课程开发等方面的经验。研修形式包括授课、研讨会、小组/公开讨论、访谈，顶岗实习、课堂考察、企业考察、案例分析等。为了保证2010年培训团组按计划开展项目境外培训，现将参团报名的有关事项通知如下：

一、经费

    参加本项目学员的境外培训费、境外食宿、交通等由国家财政专项经费资助；往返国际旅费、境内培训食宿、交通等费用由学员派出单位承担。

二、培训人员基本条件

    1、院校级领导；

    2、政治立场坚定，熟悉并掌握高职教育政策，工作业绩突出；

    3、身体健康，年龄不超过55岁；

    4、具有较好的英语口笔头沟通能力。

三、报名人数

    每个院校1名。

四、递交材料

    1、高职院校领导海外培训项目报名表（附件一）；

    2、中、英文简历（附件二）；

    3、学校简介（中、英文各一份）；

    4、年龄50岁以上需提交体检证明；

    5、如有相关外语程度证书或证明，请一并递交。

五、报名截止时间

    请贵校务必于2010年7月10日前将报名材料电子版，同时通过快递邮寄至教育部高等学校高职高专英语类专业教学指导委员会（以下简称“英语教指委”）秘书处。报名截止时间以收到电子版报名材料为准。

六、联系方式

    联系人： 牛健（英语教指委秘书长）
    电 话：010－66490574

    传 真：010－66490579

    电子邮箱：wyb@crtvu.edu.cn
    邮寄地址：北京市西城区复兴门内大街160号

中央广播电视大学外语学院（英语教指委秘书处）
邮    编：100031
七、其它
经英语教指委与负责高职院校领导海外培训项目的中国教育国际交流协会协商，拟推荐英语教指委（分）委员、贵校

同志参加该项目，请予支持为盼。
附件一：高职院校领导海外培训项目报名表
附件二：个 人 简 历
教育部高等学校高职高专英语类专业教学指导委员会

2010年5月26日
附件一
高职院校领导海外培训项目报名表

	姓名
	中文

	性别

	出生日期
	年  月  日
	2吋免冠照片

	拼音

	民族

	出生地点

	政治面貌

	婚姻状况

	配偶姓名

	毕业时间、院校及专业

	文化程度

	外语程度

	职务

	对外身份

	任职时间

	院校
名称
	中文

	英文

	通信
地址及邮编
	中文

	英文

	主管工作：

	办公
电话

	住宅
电话

	传真

	手机

	Email

	身份
证号

	办理任务确认件
及护照的单位

	上级主管部门

	出国手续
经办人

	电话

	传真

	手机

	Email

	国外学习（培训）经历

	1、本次拟研修专题（一个或两个）：
2、研修计划（请附页）
（1）请结合上述拟研修专题列出拟研究的问题提纲；（2）着重说明研修课题与本院校改革与发展之间的关系。不超过3000字。
3、 希望派出的国别：  □澳大利亚  □美国  □加拿大  □英国
最多可选择两个国家，并请按照1、2排序
4、希望派出时间：   □上半年 □下半年
5、若派出国别和时间调整是否同意安排： □是    □否

	派出院校意见：

                                 （签字盖章）

                                                 年    月   日

	专家评审委员会意见：
主任委员签字：
                                                  年    月   日

	领导小组意见：
                                   组长签字：
                                                          年    月   日

填表注意事项：请务必如实填写，不得空项。

附件二
	个 人 简 历

	姓   名

	性   别

	出生年月日

	民   族

	院   校

	职   务

	职   称

	工作经历：

	教育背景：

	学术研究（包括:发表的文章、研究的课题及学术机构任职情况等）：

	RESUME

	First Name

	Family Name

	Gender

	Date of Birth(d/m/y)

	College

	Position

	Professional Title

	Working Experience:

	Education Background:

	Academic Achievements :